
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 27 de agosto de 2019 Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2730C4D7F76CAE67C4F774AC662F50FA



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Edital nº 001/2019 - Processo Seletivo Simplificado de Monitores para atuarem no Programa Mais Alfabetização.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2019

• ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

• ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO DO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 031/2019

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2730C4D7F76CAE67C4F774AC662F50FA



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6D9D52CF6B04269E402C755A8FA399

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2019 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 034/2019, em favor 
das Empresas HLM DE SOUZA inscrito no CNPJ Nº 04.741.266/0001-46 
como vencedora do LOTE 01 com uma proposta no valor global de R$ 
194.400,00 (cento e noventa e quatro mil e quatrocentos reais) e a empresa 
IRECÊ INFORMATICA EIRELI-ME inscrita no CNPJ: 22.982.051/0001-07 
vencedora do LOTE 02 com uma proposta no valor global de R$ 10.000,00 
(dez mil reais), totalizando um valor global de R$ 204.400,00 (duzentos e 
quatro mil e quatrocentos reais). Resolve HOMOLOGAR em 27/08/2019, 
considerando vencedora por apresentar as melhores propostas de preços. 
America Dourada-BA, 27/08/2019 – Rosa Maria Dourado Lopes - Prefeita 
Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB25A367FC5C9E111B849FFE3CE3B0C

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

ERRATA AO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 031/2019 
 

Na Publicação do aviso de Homologação do dia 23 de julho de 2019. na edição 00876 
caderno 1. Onde se lê: Resolve HOMOLOGAR em 17/07/2019. Leia-se: Resolve 
HOMOLOGAR em 15/07/2019. – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ADAC1C32FC5A55C6690A73586404E01

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

ERRATA AO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 031/2019 
 

Na Publicação do extrato de contrato do dia 26 de julho de 2019. Na edição 00879 
caderno 1. Onde se lê: Data de Assinatura: 17/07/2019. Vigência: 31/12/2019. Leia-se: 
Data de Assinatura: 15/07/2019. Vigência: 31/12/2019. – Ivanilson Carvalho Rocha 
Junior – Pregoeiro.  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2730C4D7F76CAE67C4F774AC662F50FA


		2019-08-27T16:41:05-0300




